



Relentless 670820 Strength ApS

Skæring Hedevej 400
8250 Egå
CVR-nr. 34608334

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.12.2022

Steffen Møller Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/22	6
Balance pr. 30.06.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Relentless 670820 Strength ApS

Skæring Hedevej 400

8250 Egå

CVR-nr.: 34608334

Hjemsted: Skæring Hedevej 400

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Direktion

Steffen Møller Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i HydroFrio A/S, CVR-nr. 33 63 67 68 samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret 2021/22 udviser et underskud på 458 t.kr. Resultatet anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(2.220)	(8.711)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		459.876	6.028
Årets resultat		457.656	(2.683)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		457.656	(2.683)
Resultatdisponering		457.656	(2.683)

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		569.574	109.698
Finansielle aktiver	1	569.574	109.698
Anlægsaktiver		569.574	109.698
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		44.420	44.420
Tilgodehavender		44.420	44.420
Omsætningsaktiver		44.420	44.420
Aktiver		613.994	154.118

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		469.574	9.698
Overført overskud eller underskud		(21.714)	(19.494)
Egenkapital		547.860	90.204
Bankgæld		345	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	5.000
Anden gæld		62.039	58.914
Kortfristede gældsforpligtelser		66.134	63.914
Gældsforpligtelser		66.134	63.914
Passiver		613.994	154.118
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	9.698	(19.494)	90.204
Årets resultat	0	459.876	(2.220)	457.656
Egenkapital ultimo	100.000	469.574	(21.714)	547.860

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	100.000
Kostpris ultimo	100.000
Opskrivninger primo	9.698
Andel af årets resultat	459.876
Opskrivninger ultimo	469.574
Regnskabsmæssig værdi ultimo	569.574

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Hydrofrio A/S	Aarhus	A/S	20,00	2.847.869	2.299.378

2 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ju-st ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
